
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Miliczu
ul. Trzebnicka 4B

1/2

Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno -
komunikacyjnych w siedzibie Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Miliczu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Miliczu realizuje projekt:

Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno - komunikacyjnych w siedzibie Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Miliczu

dofinansowany   ze  środków  –  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych,  w  ramach
programu: ,,Dostępna przestrzeń publiczna”.

Wartość dofinansowania: 455 170,94 zł

Całkowita wartość zadania: 568 970,94 zł planowany okres realizacji: od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r.

Działania realizowane w ramach projektu i zakres dostosowań oraz dostępności usług uruchomionych na
skutek otrzymania dofinansowania:

Celem projektu jest umożliwienie osobom z niepełnosprawnościami korzystania z usług Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie,  na  zasadzie  równości  z  innymi  osobami,  poprzez  likwidację  barier  architektonicznych  i  informacyjno-
komunikacyjnych w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Miliczu.

W ramach projektu zostaną wykonane następujące działania:

1.   W zakresie dost. architektonicznej:

przebudowę strefy wejściowej do budynku – zmianę schodów na dostosowane do potrzeb OzN, wprowadzenie
oznaczeń fakturowych i kolorystycznych, przebudowa pochylni - wymianę drzwi wejściowych oraz drzwi przedsionka
oraz likwidację progów i jednocześnie zastosowanie wyróżnienia kolorystycznego i oznaczenie odpowiednią fakturą,
zgodnie z systemem FON

wymianę  posadzki  w  ciągach  komunikacyjnych  na  jednolitą,  matową,  antypoślizgową,  zastosowanie
kontrastowego pasa na styku ścian i podłogi, zmiana koloru ścian na kontrastujący z podłogą, zamontowanie wzdłuż
korytarzy elementów oświetlenia w taki sposób aby światło podkreślało, kierunek przebiegu korytarza, zamontowanie
włączników świateł na odpowiedniej wys.

w wyniku prac polegających na dostosowaniu posadzki w ciągach komunik. : powstaną różnice w wysokości
podłogi pomiędzy korytarzem a 8 pokojami, w których obsługiwani są klienci oraz konieczna będzie wymiana drzwi i
pomalowanie ścian w pokojach. W ramach projektu planuje się: dostosowanie posadzki, poprzez wyrównanie różnic
podłogi, wymianę powierzchni na antypoślizgową, zastosowanie kontrastowego pasa na styku ścian i podłogi, zmiana
koloru ścian na kontrastujący z podłogą, zamontowanie włączników świateł na odpowiedniej wysokości, wymiana
drzwi

modernizację strefy z pomieszczeniami sanitarno - higienicznymi poprzez utworzenie 2 toalet przystosowanych
do potrzeb OzN (1 damska, 1 męska).

2.  W  zakresie  dostępności  informacyjno  komunikacyjnej  -  zakup  i  montaż  instalacji  dźwiękowej  i  świetlnej  -
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sygnalizacyjnej i alarmowej.


